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Roc¢nik 2020/2021 5.9.2020

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3591 dosahlo druzstvo: TJ Lokomotiva Trutnov

1. KLM 2020/2021

Vysledky 1. kola

Novy soutézni rocnik zahajil. VEéfim, Ze vSe probéhne hladce a dohrajeme. Nastoupil novy Zrout ¢asu. Je
nadherné, kdyz v sobotu rano pustim televizi, naladim dostupna utkani a do vecera piepinam mezi zapasy.
S pfednastavenymi odbéry to nema chybu. Na velké obrazovce s dobrym zvukem ma ¢lovék pocit jako by byl na
kuzelné. Hold pokrok nezastavime. Hors$i je, Ze to asi bude chtit druhou televizi, na pocitaci to neni ono.

V prvnim kole nového ro¢niku braly domaci celky pét vitézstvi. Hosté uhrali jedinou vyhru, kdyz
Lokomotiva Trutnov zvitézila v Dobfanech 5:3. V dramatickém utkani ziskaly oba celky v kazdé ¢asti po bodu,
a tak o vitézi rozhodovaly porazené kuzelky. V konecném uctovani jich méli na svém konté o 20 vice hraci
Trutnova. V utkani padly étyfi Sestistovky. Hosté méli na svém konté tfi, a to zasluhou Romana Straky 612,
Marka Zoudlika 639 a Lukase Janka 605. Z domaciho celku zdolal $estistovku Martin Pejéoch, ktery byl
vykonem 663 viibec nejlepsim v utkani. Duel s Markem Zoudlikem byl vynikajici. Hragi TJ Ttebi¢ zajizdéli
v prvnim kole do Valasského Mezifici, kde jiz n€kolik sezon zpét neprohrali. Mnoho k tomu, aby neporusili
tradici nechybélo ani letos. Po vyrovnaném prubéhu se o vysledku rozhodovalo v zavéru, kde domaci smazali
naskok svého soupefe V porazenych kuzelkach a vyhrali oba duely. Tiebi¢sky hra¢ Kamil Nestroji ten sviij
prohral s Ondrou Topi¢em o jedinou kuzelku. Domaci porazili o 19 kuzelek vic nez jejich soupef a zvitézili 6:2.
Sestistovky Vv utkani zdolal domaci hra¢i Radim Metelka, ktery porazil 613 kuzelek a Tomas Cabak 620.
Lokomotiva Ceské Velenice zajizdéla ke svému prvnimu utkéni do Hofic a rovnéz svého soupeie hodné potrapila.
Domaéci nakonec zvitézili 5:3 pii naskoku 76 kuzelek. Domacim k vitézstvi hodné pomohl vykon Martina Hazvy
v zavéru utkani, kde porazil 636 kuzelek a nahral 73 kuzelek. Prvni Sedesatka 334 kuzelek. Dacice hostily KK
Vyskov a pomérné¢ hladce zvitézily 6:2 o 168 kuzelek. V utkani padly dvé Sestistovku. Obé pokofili hraci
doméciho celku. Petr Zahourek porazil 615 kuzelek a Daniel Kovai 618 kuzelek. KK Zabieh hostil Hvézdu
Trnovany a ani tady nebylo o vitézi pochyb. KK Zabieh zvitézil 6:2 o 210 kuzelek. Hosté jesté po dvé tetiny
utkani drzeli s domacim celkem krok, ale zavér projeli. Sestistovka v utkani nepadla. Nejblize mél domaci hrag
Marek Ollinger, kterému chybéla jedina kuzelka, kdyz porazil 599 kuzelek. Slovan Rosice hostily Lokomotivu
Téabor a po velkém boji nakonec zvitézily 5:3 o 30 kuzelek. Nejlepsi vykon v utkani podal domaci hra¢ Jifi
Zemek, ktery porazil 638 kuzelek hodné piispél k vyhie domaciho celku.

Sestistovek padlo v tomto kole tfinact. Po Gtyfech v Hoficich a v Dobfanech, po dvou ve Valasském
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Souhrnny prehled vysledkii:

TJ VALASSKE MEZIRICi - TJ TREBIC

SKK HORICE - TJ LOKOMOTIVA CESKE VELENICE

TJ CENTROPEN DACICE - KK VYSKOV

KLOKANI CB DOBRANY - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV

KK ZABREH - KK HVEZDA TRNOVANY
KK SLOVAN ROSICE - KK LOKOMOTIVA TABOR

KK Zabieh
TJ Centropen Dacice

SKK Hoftice

TJ Lokomotiva Trutnov

KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Tabor
Klokani CB Dobtany

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
10. TJ Ttebic

11. KK Vyskov

12. KK Hvézda Trnovany

©CoNr~WNE

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu
1x Martin Pejcoch Klokani
1x Marek Zoudlik Trutnov
1x JiFi Zemek Rosice
1x Martin Hazva Hofrice
1x Dominik Ruml Hotice
1x Tomas Cabak Val. Mezifiéi

Tabulka druZstev:
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Vykon

663
639
638
635
626
620
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6:2 3456:3437 12.0:12.0 5.9.

5:3 3528:3452 14.5:9.5 5.9.
6:2 3547:3380 15.0:9.0 5.9.
3:5 3558:3591 11.5:12.5 5.9.
6:2 3363:3153 17.5:6.5 5.9.

5:3 3441:3411 10.0:14.0 5.9.

0 0 6.0:2.0 175:6.5 3363 2
0 0 6.0:20 15.0:9.0 3547 2
0 0 6.0:2.0 12.0:12.0 3456 2
0 0 5.0:3.0 145:95 3528 2
0 0 5.0:3.0 125:115 3591 2
0 0 5.0:3.0 10.0:14.0 3441 2
0 1 3.0:5.0 14.0:10.0 3411 0
0 1 3.0:5.0 11.5:125 3558 0
0 1 3.0:5.0 9.5:145 3452 0
0 1 2.0:6.0 12.0:12.0 3437 0
0 1 2.0:6.0 9.0:15.0 3380 0
0 1 20:6.0 6.5:175 3153 0
Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x JiFi Zemek Rosice 111.73 638
1x Martin Pejéoch Klokani 111.29 663
1x Marek Ollinger Zabieh 110.31 599
1x Martin Hazva Horice 109.17 635
1x Tomas§ Cabak Val. MeziFi¢i 107.94 620
1x Dominik Ruml Hofice 107.62 626

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICi 3456 6:2 3437 TJTREBIC
Radim Metelka 145 160 139 169 613 2:2 572 146 131 144 151 Jan Sevela
Matous Krajzinger 139 125 155 148 567 2:2 569 147 147 135 140 Mojmir Novotny
Dalibor Jandik 123 144 176 130 573 3:1 548 126 143 153 126 Jaroslav Tenkl
Dalibor Tu¢ek *1 131 128 135 115 509 0:4 595 140 147 145 163 Lukas Vik
Ondfej Topi¢ 157 146 142 129 574 2:2 573 156 132 146 139 Kamil Nestrojil
Toma§ Cabak 158 163 136 163 620 3:1 580 156 131 156 137 Robert Pevny
rozhodc¢i: Jaroslav Zajicek 5
stFidani: *1 od 61. hodu Daniel Sefr
Nejlepsi vykon utkani: 620 - Tomas Cabak
SKK HORICE 3528 5:3 3452 TJLOKO CESKE VELENICE
Radek Kroupa 129 157 125 114 525 1:3 597 158 137 158 144 Ondiej Tou$
Jaromir Skliba 140 144 168 144 596 2:2 606 139 157 151 159 Ladislav Chmel
Vojtéch Tulka 150 153 151 146 600 4:0 552 137 136 143 136 Miroslav Dvorak
Dominik Ruml 155 156 147 168 626 3:1 569 143 165 134 127 Branislav Cernugka
Ondiej Cerny 128 152 139 127 546 1:3 566 151 131 142 142 Zbynék Dvoiak
Martin HaZzva 170 164 143 158 635 3.5:0.5 562 138 146 120 158 Zdenék Dvoiak *1

rozhod¢i: Jindfich Novotny
stiidani: *1 od 72. hodu Tomas Marousek
Nejlepsi vykon utkani: 635 - Martin Hazva
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TJ CENTROPEN DACICE 3547 6:2 3380 KK VYSKOV
Petr Zahourek 163 176 124 152 615 3:1 593 155 142 160 136 Jifi Travni¢ek
Mojmir Holec 127 144 157 140 568 1:3 565 147 157 119 142 Ondiej Sevela
Pavel Kabelka 150 148 129 140 567 3:1 558 129 147 128 154 Radim Cufik
Karel Novak 144 138 156 154 592 3:1 544 148 131 125 140 Pavel Vymazal
Daniel KovaF 163 150 155 150 618 4:0 528 142 139 112 135 Josef Tous
Jifi Némec 154 146 137 150 587 1:3 592 155 150 133 154 Petr Pevny
rozhodci: Zden¢k Blecha
Nejlepsi vykon utkéni: 618 - Daniel Kovar
KLOKANI CB DOBRANY 3558 3:5 3591 TJLOKOMOTIVA TRUTNOV
Michal Sneberger 124 140 140 142 546 1:3 612 143 151 181 137 Roman Straka
Jifi Baloun 134 151 136 149 570 1.5:25 590 134 154 159 143 Marek Pliek
Josef Fiser ml. 163 132 162 141 598 3:1 557 137 147 135 138 Jii Vejvara
Martin Pejéoch 166 186 159 152 663 3:1 639 162 159 158 160 Marek Zoudlik
Lukas Doubrava 160 145 150 141 596 2:2 588 154 137 154 143 Kamil Fiebinger
Vlastimil Zeman 135 147 143 160 585 1:3 605 145 157 158 145 Lukas$ Janko
rozhod¢i: Jan Koubsky
Nejlepsi vykon utkani: 663 - Martin Pejcoch
KK ZABREH 3363 6:2 3153 KK HVEZDA TRNOVANY
Jifi Flidr 128 141 153 129 551 2:2 524 135 126 129 134 Zdenék Kandl
Vaclav Svub 126 122 130 154 532  2:2 542 133 137 126 146 Radek Jalovecky
Marek Ollinger 166 138 143 152 599 4:0 530 120 136 140 134 Milan Stransky
Tomas Drazil 136 152 138 143 569 2:2 580 131 153 154 142 Petr Kubita
Martin Sitta 151 144 129 138 562 4:0 490 133 122 125 110 Roman Voracek
Zdenék Svub 149 136 112 153 550 3.5:0.5 487 130 125 112 120 Pavel Jedlitka
rozhodc¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Marek Ollinger
KK SLOVAN ROSICE 3441 5:3 3411 KK LOKOMOTIVA TABOR
Martin Prochdzka 139 151 133 145 568 2:2 580 146 143 147 144 Karel Smazik
JiFi Zemek 147 148 176 167 638 2:2 595 156 158 148 133 Petr Bystficky
Ivo Fabik 146 145 150 125 566 3:1 537 138 153 139 107 Oldfich Roubek
Dalibor Matya$ *1 145 138 133 143 559 1:3 575 150 126 150 149 Petr Chval
Adam Palko 131 140 128 134 533 0:4 560 143 145 137 135 Martin Filakovsky
David Urbanek 139 148 155 135 577 2:2 564 145 141 134 144 David Kasek
rozhod¢i: Jiti Cech
stfidani: *1 od 1. hodu Kamil Hlavizia
Nejlepsi vykon utkani: 638 - Jiti Zemek
Poriadi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Martin Pejcoch Klokani CB Dobrany 663.00 409.0 2540 1.0 1/1 (663)
2. Marek Zoudlik TJ Lokomotiva Trutnov 639.00 388.0 251.0 0.0 1/1 (639)
3. Jifi Zemek KK Slovan Rosice 638.00 376.0 262.0 1.0 1/1 (638)
4. Martin Hazva SKK Hofice 635.00 411.0 2240 1.0 1/1 (635)
5. Dominik Ruml SKK Hofice 626.00 408.0 2180 1.0 1/1 (626)
6. Tomas Cabak TJ Valasské MeziFici 620.00 381.0 239.0 0.0 1/1 (620)
7. Daniel Kovar TJ Centropen Dacice 618.00 4050 2130 1.0 1/1 (618)
8. Petr Zahourek TJ Centropen Dacice 615.00 418.0 197.0 6.0 1/1 (615)
9. Radim Metelka TJ Vala$ské Mezii{¢i 613.00 3950 2180 2.0 1/1 (613)
10. Roman Straka TJ Lokomotiva Truthov 612.00 358.0 2540 3.0 1/1 (612)
11. Ladislav Chmel TJ Lokomotiva Ceské Velenice 606.00 387.0 219.0 2.0 1/1 (606)
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Lukas$ Janko
Vojtéch Tulka
Marek Ollinger
Josef Fiser ml.
Ondrtej Tous
Jaromir Skliba
Lukas Doubrava
Petr Bystficky
Lukas Vik

Jifi Travnicek

Petr Pevny

Karel Novak
Marek Plsek
Kamil Fiebinger
Jifi Némec
Vlastimil Zeman
Robert Pevny
Karel Smazik
Petr Kubita
David Urbanek
Petr Chval
Ondrej Topic¢
Kamil Nestrojil
Dalibor Jandik
Jan Sevela

Jifi Baloun
Mojmir Novotny
Branislav Cernugka
Tomas Drazil
Martin Prochazka
Mojmir Holec
Matous Krajzinger
Pavel Kabelka
Ivo Fabik
Zbynék Dvorak
Ondiej Sevela
David Kasek
Martin Sitta
Martin Filakovsky
Radim Cuiik

Jifi Vejvara
Miroslav Dvorak
Jifi Flidr

Zden&k Svub
Jaroslav Tenkl
Ondiej Cerny
Michal Sneberger
Pavel Vymazal
Radek Jalovecky
Oldrich Roubek
Adam Palko
Vaclav Svub
Milan Stransky
Josef Tous
Radek Kroupa
Zdenék Kandl
Roman Voracéek
Pavel Jedlicka

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Hofice

KK Zabieh

Klokani CB Dobiany
TJ Lokomotiva Ceské Velenice
SKK Hofice

Klokani CB Dobtany
KK Lokomotiva Tabor
TJ Ttebid

KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Centropen Dacice
Klokani CB Dobiany
TJ Tiebié

KK Lokomotiva Tabor
KK Hvézda Trnovany
KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Tabor

TJ Ttebid

TJ Valasské Mezifici

TJ Ttebid

Klokani CB Dobiany

TJ Ttebid

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Zabieh

KK Slovan Rosice

TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Vyskov

KK Lokomotiva Tabor
KK Zabteh

KK Lokomotiva Tabor
KK Vyskov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Zabieh

KK Zabieh

TJ Tiebi¢

SKK Hofice

Klokani CB Dobiany
KK Vyskov

KK Hvézda Trnovany
KK Lokomotiva Tabor
KK Slovan Rosice

KK Zabteh

KK Hvézda Trnovany
KK Vyskov

SKK Hofice

KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany

605.00
600.00
599.00
598.00
597.00
596.00
596.00
595.00
595.00
593.00
592.00
592.00
590.00
588.00
587.00
585.00
580.00
580.00
580.00
577.00
575.00
574.00
573.00
573.00
572.00
570.00
569.00
569.00
569.00
568.00
568.00
567.00
567.00
566.00
566.00
565.00
564.00
562.00
560.00
558.00
557.00
552.00
551.00
550.00
548.00
546.00
546.00
544.00
542.00
537.00
533.00
532.00
530.00
528.00
525.00
524.00
490.00
487.00

385.0
400.0
395.0
395.0
405.0
391.0
403.0
377.0
395.0
372.0
383.0
397.0
393.0
391.0
402.0
378.0
359.0
363.0
373.0
367.0
374.0
380.0
375.0
390.0
387.0
398.0
372.0
374.0
382.0
375.0
386.0
388.0
390.0
372.0
377.0
373.0
353.0
346.0
358.0
381.0
377.0
369.0
375.0
366.0
370.0
379.0
394.0
351.0
375.0
343.0
360.0
357.0
389.0
370.0
336.0
367.0
362.0
346.0

220.0
200.0
204.0
203.0
192.0
205.0
193.0
218.0
200.0
221.0
209.0
195.0
197.0
197.0
185.0
207.0
221.0
217.0
207.0
210.0
201.0
194.0
198.0
183.0
185.0
172.0
197.0
195.0
187.0
193.0
182.0
179.0
177.0
194.0
189.0
192.0
211.0
216.0
202.0
177.0
180.0
183.0
176.0
184.0
178.0
167.0
152.0
193.0
167.0
194.0
173.0
175.0
141.0
158.0
189.0
157.0
128.0
141.0

3.0
4.0
4.0
2.0
3.0
1.0
3.0
2.0
1.0
1.0
1.0
0.0
1.0
3.0
2.0
0.0
0.0
3.0
1.0
1.0
3.0
3.0
2.0
2.0
3.0
1.0
2.0
7.0
3.0
4.0
2.0
4.0
0.0
1.0
6.0
2.0
2.0
1.0
1.0
4.0
7.0
3.0
7.0
50
1.0
8.0
3.0
5.0
10.0
7.0
2.0
50
4.0
6.0
4.0
8.0
11.0
9.0
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Sportovné technické informace:

Uprava nasazeni rozhod&ich na doméci ligové utkani Centropenu Dacice podzim 2020 1.KLM

5.9.s0 14hod
19.9.s0 14hod
10.10.s0 14hod
24.10.s0 14hod
31.10.s0 14hod
28.11.s0 14hod

Dacice ,,A“ - KK Vyskov Blecha Z.
Dacice“A* -Loko Tabor Blecha Z
Dacice“A* - Slovan Rosice Blecha
Dacice“A* - Loko C.Velenice Blecha Z.
Dacice“A* - KK Zabieh Zajic
Dacice“A“ - Loko Trutnov Zajic

Upravena data v adresari u TJ Tiebid

TJ Trebic¢

Kuzelna TJ Ttebic¢
Fiignerova 1226
674 01 Tiebic

@& Robert Pevny
@ 606960808

vedouci druZstva

> pevnyrobert@seznam.cz

organizacni pracovnik

® Milan Lenz
@ 603590 456
>< milan.lenz@volny.cz

registracni ¢islo
18625

628

8354

23309

20694

19806

registracni ¢islo
14978

18137

12.9.2020 so
12.9.2020 so
12.9.2020 so
12.9.2020 so
12.9.2020 so
12.9.2020 so

Starty nahradniku:

jméno a prijmeni
Pavel Vymazal
Jifi Flidr

Jifi Travnicek
Kamil Hlavizna
Mojmir Novotny
Viaclav Svub

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu
05.09.2020
05.09.2020
05.09.2020
05.09.2020
05.09.2020
05.09.2020

jméno a prijmeni
Daniel Sefr
Matous Krajzinger

datum startu
05.09.2020
05.09.2020

Program dalSiho kola:

9:30 KK Vyskov - KK Zabteh

10:00 KK Hvézda Trnovany - Klokani CB Dobiany
10:00 SKK Hofice - KK Slovan Rosice

10:00

13:30 KK Lokomotiva Tabor - TJ Valasské Mezifi¢i
15:00 TJ Trebi¢ - TJ Centropen Dacice

druzstvo

KK Vyskov

KK Zabteh

KK Vyskov

KK Slovan Rosice
TJ Tiebi¢

KK Zabieh

druzstvo

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - TJ Lokomotiva Trutnov

%
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